

Świnna, 13.02.2018r.

GK.2711.1.1.2018

## **WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **„Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1428S ul. Beskidzka w Trzebini w km od 2+865,0 do 3+163,0”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn.zm.), Wójt Gminy Świnna w odpowiedzi na otrzymany e-mail w dniu 7.02.2018r. dot. zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśnia:

### **Pytanie Nr 1:**

Czy zatwierdzenie projektu budowlanego wymaga pozwolenia wodnoprawnego (PFU zakłada wylot kanalizacji do potoku Trzebinka).

#### *Odpowiedź:*

Opracowany plan sytuacyjny – załącznik do Programu Funkcjonalno-Użytkowego (zwanego dalej „PFU”) – zakłada wstępnie budowę dwóch nowych wylotów projektowanej kanalizacji deszczowej do potoku Trzebinka.

Podkreśla się fakt, że w terenie istnieją wyloty kanalizacji deszczowej do potoku – Projektant branży sanitarnej winien ocenić możliwość ich wykorzystania na potrzeby przedmiotowej inwestycji.

### **Pytanie Nr 2:**

Proszę o informację w jaki sposób - do czego należy wpiąć kanalizację deszczową w km 3+163,00

#### *Odpowiedź:*

W terenie istnieją wyloty kanalizacji deszczowej do potoku – Projektant branży sanitarnej winien ocenić możliwość ich wykorzystania na potrzeby przedmiotowej inwestycji.

### **Pytanie Nr 3:**

Czy Zamawiający ma uregulowany stosunek prawny do działek wchodzących w zakres zadania ( jak to się ma do załączonego PFU planu sytuacyjnego gdzie chodnik wrysowany jest w ogrodzenie i budynek)

#### *Odpowiedź:*

Zamawiający posiada zgody właścicieli działek na wejście w teren dla działek, które wchodzą w zakres zadania.

**Pytanie Nr 4:**

Czy Zamawiający zakłada wykonanie nawierzchni na przedmiotowym odcinku tylko w zakresie frezowania w-wy ścieralnej i położenia nakładki – czy przewiduje wymianę całej konstrukcji poprzez korytowanie drogi i ułożenie w-wy podbudowy tłuczniowej oraz w-wy wiążącej i ścieralnej z betonu asfaltowego.

*Odpowiedź:*

Dla istniejącej jezdni o nawierzchni bitumicznej przewiduje się frezowanie w-wy ścieralnej z wykonaniem nowej. W miejscach, gdzie jezdnia zostanie poszerzona przewiduje się budowę korpusu drogowego dla obciążenia ruchem co najmniej KR4.

**Pytanie Nr 5:**

Co w związku z uwagami w PFU dotyczącymi przewężeń na niektórych odcinkach: ( przy OSP oraz w rejonie skrzyżowania z ul. Promienistą) - czy będą to odcinki bez chodnika?  
Czy kanalizację na tych odcinkach należy poprowadzić w drodze?

*Odpowiedź:*

Na etapie postępowania przetargowego przewiduje się budowę chodnika na całej długości przebudowanego odcinka drogi powiatowej. Dopuszcza się miejscowe zawężenia do 1,5 m.

**Wyjaśnienia do SIWZ nie mają wpływu na zmianę terminu składania ofert.**

Wójt Gminy Świnna  
  
mgr Henryk Jurasz